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Osterreich

Produkispezifikation

Artikelname MSC Kap Seehechffilet mit Haut
Art. Nr. EAN Code
F21048 4250148516222

Verkehrsbezeichnung

MSC Kap Seehechffilet (merluccius capensis), FAO:
47, ca. 100g, regenerierféhig gegart und gerdstet,
tiefgefroren.

Zutaten
97% MSC KAP SEEHECHT (Merluccius capensis), FAO: 47, Pllanzendl (Raps), Grill Coating (Zucker, Dextrose), Pleffer.

Versandeinheit
Karton (2,5 kg)

Néhrwertinformation Wert
100g Produkt enthalten durchschnittlich:

Brennwert [k/]: 510,00
Brennwert [keal]: 122,00
Feft [g]: 4,50
- davon ges. Feftséuren [g]: 0,60
Kohlenhydrate [g]: 0,10
- davon Zucker [g]: 0,10
Eiweil [g]: 20,50
Salz [g]: 1,10
*rechtlicher Hinweis: Die Produkie kénnen Rezepiverdnderungen unterliegen. MafB3geblich sind die Angaben auf

der Produkiverpackung.

Allergene Bestandteil Mégl. Spur

Allergene die in den Zutaten enthalten sind, werden in der Zutatenliste hervorgehoben dargestellt.

Eier und Eiererzeugnisse

Erdnisse und Erdnusserzeugnisse

Fisch und Fischerzeugnisse

Clutenhaltiges Getreide und daraus hergestellie Erzeugnisse

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse

Lupine und daraus hergestellte Erzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse (inkl. Lactose)

Schalenfriichte und daraus hergestellte Erzeugnisse

Schwefeldioxid (SO2) und Sulfite

Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Senf und Senferzeugnisse

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse

\Weichtiere und daraus hergestellte Erzeugnisse

*rechtlicher Hinweis: Die Produkie kénnen Rezeptverdnderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Produkiverpackung.

GVO

Wir bestétigen, dass das Produkt nach der geltenden EU Regelung zur Kennzeichnung, Zulassung und Riickverfolgbarkeit von genetisch verénderten Lebens- und Futtermitteln nicht

kennzeichnungspflichtig ist.

Haltbarkeit ab Produktion
275 Tage

Zubereitung / Degustationsansatz
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Im tiefgefrorenen Zustand verarbeiten.

Erhitzen/Regenerieren bis eine Kemtemperatur von 75°C erreicht ist.

Sowohl geeignet fir Bratpfanne, Konvekiomat und Kombidémpfer.

In einem kombinierten Ofen (20% Feuchtigkeit] auf 180°C vorgeheizt: 15-20 min.
Lagerbedingungen

Tiefgekuhlt bei mind. -18°C lagern.

Verpackung

KARTON

Rechtliche Bestimmungen

Das Produkt und dessen Verpackung entsprechen in seiner Zusammensetzung und Deklaration den lebensmitielrechtlichen Bestimmungen in Osterreich sowie der EU- Gesetzgebung
in lhrer giiliigen Fassung.
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